ANNO 2012

Servizio erogato

Servizio/Ufficio di competenza

Carta d'identita Demografico
Legalizzazione fotografie Demografico
Autentiche sottoscrizioni Demografico
Cambio di residenza/indirizzo Demografico
Formazione atti di nascita/morte Stato Civile
Rilascio tessera elettorale/duplicato Elettorale
Pubblicazioni di matrimonio Stato Civile
Certificati anagrafici/stato civile Demografico

Riposta ad istanze/petizioni

Segreteria/Amministrativo

Autenticazione

Segreteria/Amministrativo

Passaggio di proprieta beni mobili reg.

Segreteria/Amministrativo

ISEE - rilascio attestazione

Amministrativo

Bonus luce/gas (SGATE)

Amministrativo

Dote Scuola

Amministrativo

Assegno di maternita

Amministrativo

Assegno nucleo familliare

Amministrativo

Ammissione servizio ristorazione scolastica

Amministrativo

Ammissione servizio trasporto scolastico

Amministrativo

Servizio assistenza domiciliare

Amministrativo

Rilascio certificati urbanistici

Urbanistica

Rilascio idoneita alloggi

Urbanistica

Autorizzazione occupazione suolo pubblico

Ufficio Tecnico/Tributi

Prestito libri

Biblioteca civica

Servizi cimiteriali

In concessione

Pubblicita e Pubbliche affissioni

In concessione

llluminazione votiva

In concessione

Autorizzazione somm.alimenti e bevande Commercio/SUAP
Licenze di pubblica sicurezza Commercio/SUAP
Autorizzazione passi carrabili Tecnico

Rilascio contrassegni disabili Polizia locale




Tempo medio di erogazione

1 giorno

tempo reale

tempo reale

tempo reale

1 giorno

tempo reale

5 giorni

tempo reale

30 gg.

tempo reale

tempo reale

tempo reale

tempo reale

tempo reale

5499

54dg.

tempo reale

19

30 gg.

1599

899

899

tempo reale

1g.

2 gg.

15 gg.

30 gg.

30 gg.

899

10 gg.




